Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы
     16 февраля 2026 года                                                                             № 8
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 23 декабря 2020 года № 80 «Об утверждении типовой формы соглашения «О предоставлении из районного бюджета муниципальному бюджетному учреждению Кромского района Орловской области субсидии на иные цели»

        В целях поддержания нормативной базы Кромского района Орловской области в актуальном состоянии, приказываю:

        1. В приложении к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 23 декабря 2020 года № 80 «Об утверждении типовой формы соглашения «О предоставлении из районного бюджета муниципальному бюджетному учреждению Кромского района Орловской области субсидии на иные цели» сноску 4 изложить в следующей редакции:
         «4. Указывается код БК, код Субсидии в соответствии с Перечнем кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Кромского района Орловской  области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей   78.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  утвержденным приказом  финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 20 октября 2025 года №54  «Об  утверждении  перечня  кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям Кромского района Орловской  области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей   78.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации»  (далее  -  Приказ  №54)  согласно  приложению к Приказу №54. Если субсидии предоставляется по нескольким кодам БК, кодам субсидии, то указываются последовательно год предоставления субсидии, соответствующие коды БК, коды субсидии, а также размеры субсидии, предоставляемые по таким кодам БК, кодам субсидии.».

     2. Опубликовать настоящий приказ в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста И.П. Ильину.

      Начальник финансового отдела                                                  Е.В.Клеванова
      Ознакомлена:

       И.П. Ильина